
Karta produktu:

Opis produktu

Xiaomi Aqara Motion Sensor jest czujnikiem wykorzystującym promieniowanie podczerwone (IR) do wykrywania ruchu
człowieka w otaczającym go środowisku. Sensor może być używany z innymi inteligentnymi urządzeniami Aqara, by tworzyć w
pełni automatyczny inteligentny dom. Do instalacji urządzenia nie są wymagane żadne narzędzia, czujnik wystarczy tylko
przykleić bezpośrednio na wybrany obszar detekcji. Zastosowane baterie cechują się niskim poborem mocy  i długim okresem
żywotności, który wynosi aż dwa lata.

 

Specyfikacja:

Rodzaj czujnika: Ruchu (Motion Sensor)
Typ łączności: ZigBee
Wymiary [mm]: 30 × 30 × 33
Technologia łączności: Wireless
Bateria: CR2450
Maksymalna odległość wykrywania: 7 m
Wilgotność pracy: 0% – 95% RH, bez kondensacji
Aplikacja: Aplikacja Apple Home (iOS 10.3 lub nowszy), Aplikacja Aqara Home (Android 5.0 lub nowszy, iOS 10.3 lub
nowszy)
Maksymalny kąt wykrywania: 170°

 

Dowolne miejsce instalacji
Podstawka urządzenia i naklejka pozwalają umieścić czujnik ruchu w dowolnym miejscu, zarówno na powierzchniach poziomych,
jak i pionowych. Statyw można obracać o 360 stopni  i w prosty sposób regulować kąt detekcji.
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Kompatybilność SMART HOME
Produkty AQARA są kompatybilne z szeroką gamą ekosystemów SMART HOME oraz asystentów głosowych takich jak:

Apple HomeKit
Assystent Google
Amazon Alexa
IFTTT

 

Bezpieczeństwo
Czujnik ruchu reaguje na wszystko, co dzieje się w otoczeniu. W przypadku wyrycia ruchu sensor uruchomi alarm i automatycznie
prześle powiadomienie na Twój telefon dzięki współpracy z koncentratorem Hub.

 

Zaawansowana technologia
Japońskiej produkcji czujnik podczerwieni wykrywa ruch człowieka na podstawie poruszającego się źródła ciepła, a amerykańska
soczewka Fresnela z poliolefiny oznacza duża precyzję tego wykrywania. Obudowa jest wykonana z tworzywa anty-UV, dzięki
temu urządzenie jest odporne, a kolor nie blaknie, co pozwala na długotrwałe użytkowanie. Dla zwiększenia bezpieczeństwa
producent zastosował wysokiej jakości materiał ognioodporny.

 

Pozostałe akcesoria SMART HOME Aqara
Sprawdź naszą ofertę produktów AQARA

Dostępne są m.in.:

AQARA Czujnik jakości powietrza TVOC
AQARA Przełącznik ścienny 1-przyciskowy
AQARA Przełącznik ścienny 2-przyciskowy
AQARA Inteligentny czujnik ruchu i światła MS
AQARA Silnik napęd do rolet wenętrznych rzymskich
AQARA Inteligentny czujnik zalania wodą IP67
AQARA Inteligentny kontroler bezprzewodowy CUBE
AQARA Kamera bezprzewodowa

 

O producencie:
Marka Aqara została założona w 2016 roku. Nazwa „Aqara” pochodzi od łacińskich słów „acutulus” (inteligentny) i „ara” (dom).
Wizją firmy Aqara jest dostarczanie klientom kompleksowych produktów i rozwiązań inteligentnego domu, które są pięknie
zaprojektowane, przystępne cenowo i łatwe w użyciu. Aqara nadal rozszerza swoją globalną obecność w Stanach Zjednoczonych,
UE, Chinach itp. i dąży do wprowadzenia technologii inteligentnego domu do każdego gospodarstwa domowego na całym
świecie.

 

Zachęcamy do zapoznania się z krótkim filmem prezentującym AQARA Inteligentny
czujnik ruchu i światła MS!
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Specyfikacja

Model RTCGQ11LM

Rodzaj czujnik ruchu i światła
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